
国府スポーツフェスタ 　　グラウンドゴルフ団体戦・参加申込書 （１チーム３名）

チーム名 ・一般の部 （自由編成） 参加する部門

・シルバーの部 （シルバーの方ならどなたでもＯＫ） を○で囲んで

代表者名 ・ファミリーの部 （家族または小中高生を含む編成） ください。

　℡ ・町内対抗の部 （　一般　　シルバー　　ファミリー　）

№ 性 別 年 齢

1

2

3

※傷害保険加入に年齢と住民票登録住所が必要です、必ず記載してください。
※町内対抗の部について詳しいことは、体育委員または事務局まで問合せください。
※提出期限…９月３０日（金） ※提出先…各町内体育委員 → 交流センター2階：まち協事務局

国府スポーツフェスタ 　　九人制女子バレーボール大会・参加申込書

チーム名

代表者名

　℡

№ 備 考 年 齢

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

※提出期限…９月３０日（金） ※提出先…各町内体育委員 → 交流センター2階：まち協事務局

  各町内単位または近隣他町内との連合によるﾁｰﾑ編成とする。

氏 名

氏 名

　国府町

住　　　　　所

　国府町

　国府町

住　　　　　所

・傷害保険加入に年齢と住民票登録住所が必要です、必ず記載してください。

・高校生以下は、備考欄に○と学年を記載してください。

・登録は1ﾁｰﾑ9名以上13名（内高校生以下５名まで）までとし、

　国府町

　国府町

　国府町

　国府町

　国府町

　国府町

　国府町

　国府町

　国府町

　国府町

　国府町

　国府町

　国府町


